

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำสายซอยทางเข้าวัดโรจธรรม หมู่ ๕ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 257.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,542.00 ตารางเมตร							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,542.000	14.78	22,790.76	1.3642	20.16	31,091.15
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	1,542.000	267.54	412,546.68	1.3642	364.97	562,796.18
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 467 ท่อน							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำสายซอยทางเข้าวัดโรงธรรม หมู่ ๕ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.40 ม. 3. งานก่อสร้างบ่อบำบัดน้ำ คสล. สำหรับท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 48 บ่อบำบัด	ม.	467.000	982.84	458,986.28	1.3642	1,340.79	626,149.08
4	3.1 ดินขุด	ลบ.ม.	93.600	21.84	2,044.22	1.3642	29.79	2,788.72
5	3.2 เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง Ø 6"x2.00 ม.	ตัน	192.000	193.00	37,056.00	1.3642	263.29	50,551.79
6	3.3 ทราดย้าย	ลบ.ม.	3.000	729.00	2,187.00	1.3642	994.50	2,983.50
7	3.4 คอนกรีตย้าย	ลบ.ม.	4.800	2,259.46	10,845.40	1.3642	3,082.35	14,795.29
8	3.5 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	38.400	2,400.46	92,177.66	1.3642	3,274.70	125,748.76
9	3.6 ไม้แบบ (25%)	ลบ.ฟ.	115.320	1,150.00	132,618.00	1.3642	1,568.83	180,917.47
10	3.7 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	461.280	139.00	64,117.92	1.3642	189.62	87,469.66
11	3.8 ตง,คร่าว	ลบ.ฟ.	34.590	1,180.00	40,816.20	1.3642	1,609.75	55,681.46
12	3.9 ตะปู	กก.	115.000	60.00	6,900.00	1.3642	81.85	9,412.98
13	3.10 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	1.488	29,850.80	44,417.99	1.2799	38,206.03	56,850.58

ปริญญา เล็กจุฬา

07 สิงหาคม 2567 11:22:33

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำสายซอยทางเข้าวัดโรงธรรม หมู่ ๕ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.11 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	3.744	27,696.39	103,695.28	1.3642	37,783.41	141,461.10
15	3.12 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	138.500	42.00	5,817.00	1.3642	57.29	7,935.55
16	3.13 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	ท่อน	67.000	758.38	50,811.46	1.3642	1,034.58	69,316.99
17	3.14 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2" (ประเภท BS - M)	ท่อน	8.000	1,188.72	9,509.76	1.3642	1,621.65	12,973.21
18	3.15 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	75.640	110.27	8,340.82	1.3642	150.43	11,378.54
	4. งานวางระบายน้ำรูปตัววี คสล. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาวรวม 466.00 เมตร							
19	4.1 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	29.000	729.00	21,141.00	1.3642	994.50	28,840.55
20	4.2 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	89.500	2,400.46	214,841.17	1.3642	3,274.70	293,086.32
21	4.3 ไม้แบบ (20%)	ลบ.ฟ.	37.280	1,150.00	42,872.00	1.3642	1,568.83	58,485.98
22	4.4 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	186.400	139.00	25,909.60	1.3642	189.62	35,345.87
23	4.5 ตง,คร่าว	ลบ.ฟ.	11.180	1,180.00	13,192.40	1.3642	1,609.75	17,997.07
24	4.6 ตะปู	กก.	46.500	60.00	2,790.00	1.3642	81.85	3,806.11

ปริญญา เล็กจุฬา

07 สิงหาคม 2567 11:22:33

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำสายซอยทางเข้าวัดโรงธรรม หมู่ ๕ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	4.7 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	2.606	32,030.67	83,471.92	1.3642	43,696.24	113,872.39
26	4.8 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	65.000	42.00	2,730.00	1.3642	57.29	3,724.26
	5. งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.00 ตารางเมตร							
27	5.1 ทราายหยาบ	ลบ.ม.	.560	729.00	408.24	1.3642	994.50	556.92
28	5.2 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	1.800	2,400.46	4,320.82	1.3642	3,274.70	5,894.46
29	5.3 เหล็ก Wire mesh ขนาด 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	9.000	40.51	364.59	1.3642	55.26	497.37
	6. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
30	6.1 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	7.200	460.00	3,312.00	1.3642	627.53	4,518.23
31	6.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	77.800	290.00	22,562.00	1.3642	395.61	30,779.08

ปริญญา เล็กจุฬา

07 สิงหาคม 2567 11:22:33

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำสายซอยทางเข้าวัดโรจธรรม หมู่ ๕ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	6.3 งานติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบ ชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell) ขนาดดวงโคม 300 มม., ดวงโคมชนิดหลอดLED. ความเข้มส่องสว่างสูง	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
รวมราคากลาง								2,667,187.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำสายซอยทางเข้าวัดโรงธรรม หมู่ ๕ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
------------------------------------	---

ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ ฉิมจินดา
(ร้อยโทสุรัตน์ ฉิมจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ
(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เล็กจุฬา

07 สิงหาคม 2567